
SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

                                                                               Kolno, dnia 15.03.2023r.
Sz.O./ZP/41/1153/23

Do wszystkich uczestników postępowania

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

ORAZ ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

Dotyczy:  Dostawa tlenu medycznego ciekłego z dzierżawą zbiornika o pojemności 3 000 l – 4 000
l oraz gazów medycznych wraz z dzierżawą i transportem butli dla Szpitala Ogólnego w
Kolnie  ; znak sprawy: Sz.O./ZP/03/2023.

Zamawiający Szpital Ogólny w Kolnie, ul. Wojska Polskiego 69, działając w oparciu o art.
284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z
2022r. poz. 1710 z późn. zm.) przekazuje wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie Nr 1 
Dotyczy Załącznika Nr 8 do SWZ - §2 pkt 5
Zgodnie Ustawą o Zamówieniach Publicznych zwracam się do Państwa z prośbą o wyjaśnienie i
zmianę  następujących  kwestii  zawartych  w  Specyfikacji  Warunków  Zamówienia  oraz  wzorze
Umowy. 
Wraz z pierwszą dostawą Wykonawca dostarczy karty charakterystyki oferowanego produktu.  
na treść : 
Wykonawca na wezwanie Zamawiającego ma obowiązek przesłania kart charakterystyki w formie
elektronicznej na wskazany adres e-mail:……………………………………  
Odpowiedź: 
Zamawiający w Załączniku Nr 8 do SWZ zmienia zapis w §2  pkt 5.
Zamawiający zmieniony załącznik zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-a9ce135e-bd88-11ed-
b3119aae6ad31be8  jako „Załącznik Nr 8 do SWZ po zmianach z dnia 15.03.2023r”. 

Pytanie Nr 2
Dotyczy Załącznika Nr 8 do SWZ - §2 pkt 8
Zgodnie Ustawą o Zamówieniach Publicznych zwracam się do Państwa z prośbą o wyjaśnienie i
zmianę  następujących  kwestii  zawartych  w  Specyfikacji  Warunków  Zamówienia  oraz  wzorze
Umowy.
Instalacja zbiornika nastąpi w ciągu 48 godzin od daty podpisania umowy na koszt Wykonawcy.
Odbiór zbiornika potwierdzony zostanie odrębnym protokołem.  
na treść: 
Instalacja zbiornika nastąpi w ciągu 48 godzin od daty podpisania umowy na koszt Wykonawcy.
Odbiór  zbiornika potwierdzony zostanie  odrębnym protokołem. W sytuacji,  w której  na terenie
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Zamawiającego  jest  zamontowany  zbiornik  Wykonawcy,  obowiązek  wskazany  w  zdaniu
poprzednim strony uznają za spełniony.  
Odpowiedź: 
Zamawiający w Załączniku Nr 8 do SWZ zmienia zapis w §2 pkt 8.
Zamawiający zmieniony załącznik zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-a9ce135e-bd88-11ed-
b3119aae6ad31be8  jako „Załącznik Nr 8 do SWZ po zmianach z dnia 15.03.2023r.” 

Pytanie Nr 3
Dotyczy Załącznika Nr 8 do SWZ - §3 pkt 1
Zgodnie Ustawą o Zamówieniach Publicznych zwracam się do Państwa z prośbą o wyjaśnienie i
zmianę  następujących  kwestii  zawartych  w  Specyfikacji  Warunków  Zamówienia  oraz  wzorze
Umowy.
Dostawy odbywać będą się staraniem i na koszt Wykonawcy do Magazynu Zamawiającego przez
okres 24 miesięcy (Pakiet Nr 1 i Nr 3) /26 miesięcy (Pakiet Nr 2 i Nr 4)*, tj. od dnia …..................
do dnia …................... z zastrzeżeniem § 4 
na treść: 
Dostawy odbywać będą się staraniem i na koszt Wykonawcy do Magazynu Zamawiającego przez
okres 12 miesięcy (Pakiet Nr 1)/24 miesiące (Pakiet  Nr 3) /26 miesięcy (Pakiet Nr 2 i Nr 4)*, tj. od
dnia ….................. do dnia …................... z zastrzeżeniem § 4  
Wyjaśnienie: Wykonawca, z uwagi na nieprzewidywalne jak dotąd zmiany cen na rynku energii i
rynku paliw nie jest wstanie skalkulować i zagwarantować cen w tak długiej perspektywie czasowej
( 2 lata) w związku z tym proponuje zmianę zapisu, jak powyżej.  
Odpowiedź: 
Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 4
Dotyczy Załącznika Nr 8 do SWZ - §9 pkt 7 
Zgodnie Ustawą o Zamówieniach Publicznych zwracam się do Państwa z prośbą o wyjaśnienie i
zmianę  następujących  kwestii  zawartych  w  Specyfikacji  Warunków  Zamówienia  oraz  wzorze
Umowy.
Wykonawca wnosi o dodanie do §9 pkt 7 o treści:  
W przypadku nieterminowej płatności faktur, Wykonawca zastrzega sobie prawo odstąpienia od
umowy w trybie natychmiastowym. Prawo to Wykonawca wykonuje przez pisemne oświadczenie
złożone drugiej  stronie  w terminie  30  dni  od zaistnienia  podstawy odstąpienia.  Przy czym dla
zachowania tego terminu Strony uznają datę nadania oświadczenia pocztą poleconą lub kurierem na
adres wskazany w umowie.  
Wykonawca wnosi o dokonanie zmian, o których mowa powyżej we wszystkich dokumentach w
niniejszym postępowaniu  ( w szczególności w SWZ).  
Wprowadzenie powyższych zmian do SIWZ oraz wzoru Umowy umożliwi nam złożenie oferty
oraz równorzędną współpracę Wykonawcy i Zamawiającego przy realizacji zamówienia. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SWZ.
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Pytanie Nr 5
Dotyczy Załącznika Nr 2 do SWZ – Pakiet Nr 2
Proszę o podanie przewidywanej ilości butli w dzierżawie, osobno dla każdej pozycji przedmiotu
zamówienia. Brak wyszczególnienia uniemożliwia rzetelne przygotowanie oferty.   
Odpowiedź:
Przewidywana ilość butli:
Tlen medyczny sprężony - 40
Tlen medyczny sprężony (butla aluminiowa) - 10
Tlen medyczny sprężony (butla stalowa) - 10
Podtlenek azotu - 7 
Dwutlenek węgla medycznego do laparoskopii - 8

Pytanie Nr 6
Dotyczy Załącznika Nr 9 do SWZ - §2 pkt 8
Zgodnie Ustawą o Zamówieniach Publicznych zwracam się do Państwa z prośbą o wyjaśnienie i
zmianę  następujących  kwestii  zawartych  w  Specyfikacji  Warunków  Zamówienia  oraz  wzorze
Umowy.  
Wraz z pierwszą dostawą Wykonawca dostarczy karty charakterystyki oferowanego produktu.  
na treść: 
Wykonawca na wezwanie Zamawiającego ma obowiązek przesłania kart charakterystyki w formie
elektronicznej na wskazany adres e-mail:……………………………………  
Odpowiedź: 
Zamawiający w Załączniku Nr 9 do SWZ zmienia zapis w §2 pkt 8.
Zamawiający zmieniony załącznik zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-a9ce135e-bd88-11ed-
b3119aae6ad31be8  jako „Załącznik Nr 9 do SWZ po zmianach z dnia 15.03.2023r. 

Pytanie Nr 7
Dotyczy Załącznika Nr 9 do SWZ - §9 pkt 7 
Wykonawca wnosi o dodanie do §9 pkt 7 o treści:  
W przypadku nieterminowej płatności faktur, Wykonawca zastrzega sobie prawo odstąpienia od
umowy w trybie natychmiastowym. Prawo to Wykonawca wykonuje przez pisemne oświadczenie
złożone drugiej  stronie  w terminie  30  dni  od zaistnienia  podstawy odstąpienia.  Przy czym dla
zachowania tego terminu Strony uznają datę nadania oświadczenia pocztą poleconą lub kurierem na
adres wskazany w umowie.  
Odpowiedź: 
Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 8
Dotyczy SWZ pkt 6.2. ppkt. 3.1 lit. b)
Zgodnie Ustawą o Zamówieniach Publicznych zwracam się do Państwa z prośbą o wyjaśnienie i
zmianę  następujących  kwestii  zawartych  w  Specyfikacji  Warunków  Zamówienia  oraz  wzorze
Umowy.  
SWZ  pkt. 6.2 ppkt. 3.1 b z treści: 
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Przedmiotowe  środki  dowodowe  na  potwierdzenie,  iż  oferowane  dostawy  odpowiadają
wymaganiom określonym przez Zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia, które winne być
załączone do oferty, tj.: dla produktów kwalifikowanych jako wyrób medyczny, tj.: 
- dla dwutlenku węgla medycznego, zaworu dozującego do mieszanki i ustnika z filtrem.
• deklaracje zgodności z wymogami zasadniczymi wystawiona przez producenta i certyfikat CE
dopuszczające do obrotu i stosowania z godnie z przepisami ustawy z dnia 7 kwietnia 2022r. o
wyrobach medycznych (Dz. U. z 2022r., poz. 974).   
na treść: 
Przedmiotowe  środki  dowodowe  na  potwierdzenie,  iż  oferowane  dostawy  odpowiadają
wymaganiom określonym przez Zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia, które winne być
załączone do oferty, tj.: dla produktów kwalifikowanych jako wyrób medyczny, tj.: 
- dla dwutlenku węgla medycznego, zaworu dozującego do mieszanki i ustnika z filtrem. 
• deklaracje zgodności z wymogami zasadniczymi wystawiona przez producenta i certyfikat CE
dopuszczające do obrotu i stosowania z godnie z przepisami ustawy z dnia 7 kwietnia 2022 r. o
wyrobach medycznych (Dz. U. z 2022r., poz. 974) z uwzględnieniem okresów przejściowych.  

Wykonawca wnosi o dokonanie zmian, o których mowa powyżej we wszystkich dokumentach w
niniejszym postępowaniu  ( w szczególności w SWZ).  
Wprowadzenie powyższych zmian do SIWZ oraz wzoru Umowy umożliwi nam złożenie oferty
oraz równorzędną współpracę Wykonawcy i Zamawiającego przy realizacji zamówienia. 
Odpowiedź: 
Zamawiający w SWZ zmienia zapis w pkt 6.2 ppkt. 3 lit. b).

Zamawiający zmieniony załącznik zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-a9ce135e-bd88-11ed-
b3119aae6ad31be8     jako „SWZ po zmianach z dnia 15.03.2023r. 

        Zamawiający Szpital Ogólny w Kolnie, ul. Wojska Polskiego 69 działając na podstawie art.
286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022r. poz.
1710 z późn. zm.) dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia zwanej dalej SWZ,
w następującym zakresie: 

1) W Załączniku Nr 8 do SWZ – Wzór Umowy zmienia zapis w § 2 pkt 5:

Z: 
„5.  Wraz  z  pierwszą  dostawą  Wykonawca  dostarczy  karty  charakterystyki  oferowanego

produktu”.

Na: 

„5. Wykonawca na wezwanie Zamawiającego ma obowiązek przesłania kart charakterystyki w
formie elektronicznej na wskazany adres e-mail: apteka@szpitalkolno.pl”.

2) W Załączniku Nr 8 do SWZ – Wzór Umowy zmienia zapis w §2 pkt 8:
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Z: 
„8.  Instalacja  zbiornika  nastąpi  w  ciągu  48  godzin  od  daty  podpisania  umowy  na  koszt

Wykonawcy. Odbiór zbiornika potwierdzony zostanie odrębnym protokołem. .

Na: 
„8.  Instalacja  zbiornika  nastąpi  w  ciągu  48  godzin  od  daty  podpisania  umowy  na  koszt

Wykonawcy. Odbiór zbiornika potwierdzony zostanie odrębnym protokołem. W sytuacji, w
której  na  terenie  Zamawiającego  jest  zamontowany  zbiornik  Wykonawcy,  obowiązek
wskazany w zdaniu poprzednim strony uznają za spełniony”.  

3) W Załączniku Nr 9 do SWZ – Wzór Umowy zmienia zapis w § 2 pkt 8:

Z: 
„8.  Wraz  z  pierwszą  dostawą  Wykonawca  dostarczy  karty  charakterystyki  oferowanego

produktu”.

Na:
 „8. Wykonawca na wezwanie Zamawiającego ma obowiązek przesłania kart charakterystyki w

formie elektronicznej na wskazany adres e-mail: apteka@szpitalkolno.pl”.

4) Zamawiający w SWZ zmienia zapis w pkt 6.2 ppkt. 3 lit. b):

Z: 
  „Przedmiotowe  środki  dowodowe  na  potwierdzenie,  iż  oferowane  dostawy  odpowiadają

wymaganiom określonym przez Zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia, które winne
być załączone do oferty, tj.: 

b) dla produktów kwalifikowanych jako wyrób medyczny, tj.:
- dla dwutlenku węgla medycznego, zaworu dozującego do mieszanki i ustnika z filtrem.

 deklaracje  zgodności  z  wymogami  zasadniczymi  wystawiona  przez  producenta  i
certyfikat CE dopuszczające do obrotu i stosowania z godnie z przepisami ustawy z
dnia 7 kwietnia 2022r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2022r., poz. 974)”

Na: 
  „Przedmiotowe  środki  dowodowe  na  potwierdzenie,  iż  oferowane  dostawy  odpowiadają

wymaganiom określonym przez Zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia, które winne
być załączone do oferty, tj.: 

b) dla produktów kwalifikowanych jako wyrób medyczny, tj.: 
- dla dwutlenku węgla medycznego, zaworu dozującego do mieszanki i ustnika z filtrem. 

 deklaracje  zgodności  z  wymogami  zasadniczymi  wystawiona  przez  producenta  i
certyfikat CE dopuszczające do obrotu i stosowania z godnie z przepisami ustawy z
dnia  7  kwietnia  2022  r.  o  wyrobach  medycznych  (Dz.  U.  z  2022r.,  poz.  974)  z
uwzględnieniem okresów przejściowych”. 

5) Zamawiający w SWZ zmienia zapis w pkt 11 ppkt. 2) lit. c):
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Z:
c) „W kryterium   „TERMIN DOSTAWY”   Zamawiający przyzna punkty w oparciu o informację
zawartą w „Formularzu ofertowym”:
Dotyczy pakietów 1-4

a) termin dostawy wynoszący od 1 do 3 dni roboczych – 40 pkt.
b) termin dostawy wynoszący od 4 do 6 dni roboczych – 20 pkt.
c) termin dostawy wynoszący 7 dni roboczych (maksymalny termin graniczny) – 0 pkt.
Ocena wg kryterium „Termin dostawy” dokonana zostanie w oparciu o informację zawartą

w formularzu ofertowym”.
Na:
c) „W kryterium   „TERMIN DOSTAWY”   Zamawiający przyzna punkty w oparciu o informację
zawartą w „Formularzu ofertowym”:
Dotyczy pakietów 1-4

a) termin dostawy wynoszący 1 dzień roboczy – 40 pkt.
b) termin dostawy wynoszący 2 dni robocze – 20 pkt.
c) termin dostawy wynoszący 3 dni robocze (maksymalny termin graniczny) – 0 pkt.

Ocena  wg  kryterium „Termin  dostawy”  dokonana  zostanie  w  oparciu  o  informację  zawartą  w
formularzu ofertowym

Powyższe wyliczenia przeprowadza się dla wszystkich pakietów”

6) Zamawiający  przesuwa termin  składania  i  otwarcia  ofert  w  przedmiotowym postępowaniu.

      Nowy termin składania i otwarcia ofert wyznacza się na:
Termin składania ofert: 21.03.2023r. do godz. 1100

Termin otwarcia ofert: 21.03.2023r. godz. 1130

W związku ze zmianą terminu składania i otwarcia ofert Zamawiający modyfikuje treść SWZ w
pkt 7 ppkt 9) „Termin związania ofertą” nadając mu nowe brzmienie:
„9) Termin związania ofertą:

a) Termin związania ofertą wynosi 30 dni tj. Wykonawca jest związany ofertą do
dnia 19.04.2023r.

b) Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.” 

Pozostałe warunki zawarte w SWZ pozostają bez zmian. 

Niniejsze pismo wraz SWZ po zmianach z dnia 15.03.2023r. oraz załącznikami Zamawiający
Zamawiający zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania:
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-a9ce135e-bd88-11ed-

b3119aae6ad31be8 
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